



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Chamada Pública - PNAE nº 1/2023

Página: 1
Data: 17/01/2023
Hora: 10:29:00

Termo de Homologação

Às 10:28:02 do dia 17/01/2023, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº /0000, chamada pública - pnae nº 1/2023, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **BEATRIZ SALETE ZINI SALAMI**

Item:	23		
Especificação:	MORANGO IN NATURA		
Quantidade:	15 KG	Valor de referência:	26,33
Valor unitário:	26,33	Valor total:	394,95
Marca:	BEATRIZ		
Situação:	Homologado		

Fornecedor: **ILOI ORSO FILHO**

Item:	23		
Especificação:	MORANGO IN NATURA		
Quantidade:	15 KG	Valor de referência:	26,33
Valor unitário:	26,33	Valor total:	394,95
Marca:	ILOI		
Situação:	Homologado		

Fornecedor: **JONATA FRIZON MICHIELIN**

Item:	1		
Especificação:	ALFACE		
Quantidade:	200 UN	Valor de referência:	2,54
Valor unitário:	2,54	Valor total:	508,00
Marca:	JONATA FRIZON MICHIELIN		
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	BATATA DOCE		
Quantidade:	150 KG	Valor de referência:	4,49
Valor unitário:	4,49	Valor total:	673,50
Marca:	JONATA FRIZON MICHIELIN		
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	BERGAMOTA		
Quantidade:	400 KG	Valor de referência:	4,30
Valor unitário:	4,30	Valor total:	1.720,00
Marca:	JONATA FRIZON MICHIELIN		
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	BETERRABA		
Quantidade:	120 KG	Valor de referência:	5,69
Valor unitário:	5,69	Valor total:	682,80
Marca:	JONATA FRIZON MICHIELIN		
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	BRÓCOLIS		
Quantidade:	250 UN	Valor de referência:	6,12
Valor unitário:	6,12	Valor total:	1.530,00
Marca:	JONATA FRIZON MICHIELIN		
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	CAQUI		
Quantidade:	350 KG	Valor de referência:	7,10
Valor unitário:	7,10	Valor total:	2.485,00
Marca:	JONATA FRIZON MICHIELIN		
Situação:	Homologado		



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Chamada Pública - PNAE nº 1/2023

Página: 2
Data: 17/01/2023
Hora: 10:29:00

Termo de Homologação

Item: 9
Especificação: CEBOLA
Quantidade: 200 KG Valor de referência: 8,04
Valor unitário: 8,04 Valor total: 1.608,00
Marca: JONATA FRIZON MICHIELIN
Situação: Homologado

Item: 10
Especificação: CENOURA
Quantidade: 100 KG Valor de referência: 5,97
Valor unitário: 5,97 Valor total: 597,00
Marca: JONATA FRIZON MICHIELIN
Situação: Homologado

Item: 13
Especificação: LARANJA
Quantidade: 300 KG Valor de referência: 3,34
Valor unitário: 3,34 Valor total: 1.002,00
Marca: JONATA FRIZON MICHIELIN
Situação: Homologado

Item: 17
Especificação: REPOLHO
Quantidade: 250 KG Valor de referência: 3,39
Valor unitário: 3,39 Valor total: 847,50
Marca: JONATA FRIZON MICHIELIN
Situação: Homologado

Item: 19
Especificação: TEMPERO VERDE
Quantidade: 100 UN Valor de referência: 2,87
Valor unitário: 2,87 Valor total: 287,00
Marca: JONATA FRIZON MICHIELIN
Situação: Homologado

Item: 20
Especificação: TOMATE
Quantidade: 250 KG Valor de referência: 8,40
Valor unitário: 8,40 Valor total: 2.100,00
Marca: JONATA FRIZON MICHIELIN
Situação: Homologado

Fornecedor: COOPERATIVA AGROPECUARIA E LATICINIOS PONTAO LTDA

Item: 14
Especificação: LEITE INTEGRAL UHT, EMBALAGEM DE 1 LITRO
Quantidade: 600 UN Valor de referência: 5,18
Valor unitário: 5,18 Valor total: 3.108,00
Marca: IVO GOLDSCHMIDT
Situação: Homologado

Fornecedor: COOPERATIVA DA PROD. DOS AGRIC. FAMIL. DE SARANDI E REGIÃO

Item: 3
Especificação: BEBIDA LÁCTEA, SABOR MORANGO EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade: 350 UN Valor de referência: 6,12
Valor unitário: 6,12 Valor total: 2.142,00
Marca: COOPAFS
Situação: Homologado

Item: 6
Especificação: BISCOITO DOCE CASEIRO, KG



MUNICÍPIO DE RONDINHA

Chamada Pública - PNAE nº 1/2023

Página: 3
Data: 17/01/2023
Hora: 10:29:00

Termo de Homologação

Quantidade: 250 KG Valor de referência: 24,50
Valor unitário: 24,50 Valor total: 6.125,00
Marca: COOPAFS
Situação: Homologado

Item: 11
Especificação: CUCA SIMPLES KG
Quantidade: 200 KG Valor de referência: 20,43
Valor unitário: 20,43 Valor total: 4.086,00
Marca: COOPAFS
Situação: Homologado

Item: 12
Especificação: GELEIA CHIMIA
Quantidade: 100 KG Valor de referência: 20,33
Valor unitário: 20,33 Valor total: 2.033,00
Marca: COOPAFS
Situação: Homologado

Item: 15
Especificação: MANDIOCA
Quantidade: 100 KG Valor de referência: 10,23
Valor unitário: 10,23 Valor total: 1.023,00
Marca: COOPAFS
Situação: Homologado

Item: 18
Especificação: SUCO NATURAL DE UVA
Quantidade: 200 L Valor de referência: 16,18
Valor unitário: 16,18 Valor total: 3.236,00
Marca: COOPAFS
Situação: Homologado

Item: 21
Especificação: FEIJÃO PRETO.
Quantidade: 100 KG Valor de referência: 10,27
Valor unitário: 10,27 Valor total: 1.027,00
Marca: COOPAFS
Situação: Homologado

Fornecedor: AGROINDUSTRIA SANTO ANJO LTDA

Item: 16
Especificação: QUEIJO MUSSARELA FATIADO PARA SANDUICHE
Quantidade: 120 KG Valor de referência: 48,30
Valor unitário: 48,30 Valor total: 5.796,00
Marca: ITALY
Situação: Homologado

Item: 22
Especificação: MANTEIGA
Quantidade: 60 KG Valor de referência: 43,05
Valor unitário: 43,05 Valor total: 2.583,00
Marca: ITALY
Situação: Homologado

Observações: Cancelamento da homologação. Alteração da Autoridade competente

NEREI PERGHER
Vice-Prefeito Municipal